<sup>a</sup> Ex annotationibus Labbæi quæ apud Mansi erant ad marginem, breviores nos in textu inter uncinos collocavimus, longiores vero infra paginam relega-

mus. Vide quod in fine operum Pelagii notavimus, infra col. 759. EDIT.